
招标公告招标公告

养护材料招标公告

招标编号：HN-QT-2024-21

1.招标条件招标条件

本项目已获批准建设，建设资金已落实。本项目养护材料已具备招标采购条件，现对本项目施工用养护材料采用电子化公
开招标投标方式，招标人为中交路桥华南工程有限公司（以下简称招标人）。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：

①滁州至合肥至周口高速公路合肥段路线起点位于合肥市与滁州市交界处,即古城镇枣林村南侧，顺接S14滁州至合肥高速，向
西与在建S09明巢高速交叉后，经陈集南、龙山、王城北，于八斗镇南侧下穿拟建的合青高铁，经杨店乡北侧后于白龙镇东南
与G3京台高速交叉，继续向西在元疃镇义和村附近进入长丰县;经海宝水库北侧至罗集水库北侧孙巷村附近，在下塘南侧与合
蚌客专及商合杭高铁交叉，上跨蒙城北路北延段后至陶楼南，继续向西与S17合蚌高速交叉，经吴山镇北侧，在吴山镇薛店村
附近进入淮南市寿县，终点顺接S16合肥至周口高速公路寿县刘岗至保义段起点， 路线全长85. 911公里。
    本项目路线起点至在建明巢高速，约7.4公里，采用双向四车道标准建设，路基 宽27米;明巢高速至合肥段终点，约78. 5公
里，采用双向六车道标准建设。本次招标范围为滁州至合肥至周口高速公路合肥段预制构件工厂化施工，主要工作范围包含T
梁、圆管涵、箱涵、拱涵、防护、排水等工程预制工作。本次招标共二个标段。 2标段:里程范围K71+380~K109+529. 691，
全长38. 149km,施工行政区域为肥 东县、长丰县，工程量包括圆管涵162道，3m拱涵14道，4m通道50道，6m 涵洞
13 道，13m矮T梁1000片, 20m矮T梁337片。

②工程地点：安徽省合肥市长丰县吴山镇堰岗村;( 如需现场查看联系项目物装部：许文波 ，联系电话：18154457267）

2.2 招标内容

2.2.1 本次物资采购招标物资品种、数量及包件等详见附表。

2.2.2 本次招标的辅助材料质量符合图纸要求及国家标准。

2.2.3本次安全辅助材料采购招标的供货期见《物资需求一览表》。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 基本条件

（1）在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合项目经营范围，能够独立承担民事责任、具有独立企
业法人资格；

（2）遵守国家法律、法规，具有良好的信誉；并在人员、物资、资金等方面具备相应的能力；

（3）具有履行申请物资供应合同的能力和良好履约记录；

（4）具有良好的资金财务状况；

（5）获得生产许可证、行政许可证的供应商；

（6）其他条件。

3.2具体条件

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商行政机关登记注册，符合商品砼经营范围，能够独立承担民事责
任，具有独立企业法人资格。

（2）财务能力要求：具有良好的财务资金状况。

（3）质量保证能力要求：具有正规检测机构出具的投标物资有效合格质量检测报告,符合国家标准的规定。

（4）供货业绩要求：具有招标物资两个及以上类似工程使用的业绩，并提供相关证明材料。

（5）履约信用要求：近几年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；要求提供企业基本户开户银
行出具的资信证明及至少 3 家同类投标物资已供买方或使用单位出具的履约情况证明。

（6）其他要求：投标人具有良好的社会信誉和财务状况。

中交路桥中交路桥华南工程有限公司滁合周预制华南工程有限公司滁合周预制2标项目经理部标项目经理部

http://empm.ccccltd.cn/PMS/PursckInfoAction.do?cmd=queryAll&_function_id_=1099101300000000052


（7）准入资质：投标人须为在中国交建物资采购管理信息系统注册的合格桥梁检查车生产厂家或经销商。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4资格审查：本次招标采取“资格后审”即在评标时对投标人资格进行符合性审查，不符合投标文件要求的不予通过。

4.报名确认报名确认

4.1请有意参加投标者于2024年1月9日10时00分至2024年1月14日10时00分前登录中交集团供应链管理信息系统（网
址：http://empm.ccccltd.cn/），进入公告点击参与，参与此次招标。符合条件未注册的供应商，请在中国交建物资采购管理
信息系统（网址：http://ec.ccccltd.cn/）上注册，推荐单位和添加合作意向单位选择中交路桥建设有限公司下属中交路桥华南
工程有限公司，审批通过后方可报名参加。

5.招标文件的获取招标文件的获取

获取招标文件方式：凡有意参加投标者2024年1月9日10时00分至2024年1月14日10时00分（北京时间，下同）前，于标
书发售时间截止前通过登录中中交集团供应链管理信息系统（网址： ht tp://ec.ccccltd.cn）下载招标文件。

6.投标文件的递交投标文件的递交

6.1投标文件递交截止时间为：2024年1月29日 11时00分。投标人应当通过中交集团供应链管理信息系统（网
址：http://ec.ccccltd.cn）录入报价并上传签字盖章的PDF格式扫描件。

6.2投标文件递交种类：

装订成册、密封的投标文件　　正本：壹份；

正本：邮寄至安徽省合肥市长丰县吴山镇滁合周预制2标

收件人：许文波　　　　　　联系电话：18154457267

邮寄地点见招标文件（投标文件在投标截止时间寄出即可）其他要求见《投标人须知前附表》。

6.3系统上传附件与正本不一致的投标文件不予接受。

7.发布公告的媒介发布公告的媒介

中交集团供应链管理信息系统

8. 联系方式联系方式

招标人：中交路桥华南工程有限公司

通讯地址（邮寄地址）：安徽省合肥市长丰县吴山镇堰岗村滁合周预制2标项目部 
联系人：许文波    　　　联系电话：18154457267

招标监督机构：中交路桥华南工程有限公司监察审计部

中交路桥华南工程有限公司中交路桥华南工程有限公司

2024

 

 

 

 

 

物资需求一览表物资需求一览表

 

序 材料名称 规格型号 计 需求数 备注 交货 交货地点 备注

（网址：http://ec.ccccltd.cn，下同）。

年年1月月9日日

附件一：附件一：



号 量 量 时间

1 蒸养设备 48KW 个 6  

2024
年1月

中交路桥
华南滁合
周预制2标
施工点

招标人按照实质
相应招标文件要
求，根据报价得
分对投标人排
序，确定为中标
第一候选。

2 蒸汽不锈钢软
管 10m/根 根 10  

3 温湿度检测仪 数显带探
头 台 8  

4 蒸养篷布 7.5m*7.5m 平
方 10 600g/㎡

5 蒸养篷布 6m*8m 平
方 12 600g/㎡

6 蒸养篷布 9m*13m 平
方 6 600g/㎡

7 蒸养篷布 5m*6.5m 平
方 15 600g/㎡

8 加热管 12KW 个 4  

9 加热管 3KW 个 2  

10 铜芯线 3+2  16平
方 米 200 国标

11 铜芯线 2+1  2.5平
方 米 100 国标

12 碘钨灯 1kw 套 10 加热型

13 漏电保护器 100A 套 4  

14 漏电保护器 63A 套 2  

 

1. 供应方应提前对现场进行考察，根据实际情况进行报价。

2. 数量为暂定数量，最终以双方签认的实际合格数量为准，且供应方不得以供应数量不足为由进行索赔。

 

 

 

 


